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W związku z trudnym czasem pandemii i poważnymi ograniczeniami sanitarnymi nie odbyły się w
tym roku tradycyjne obchody święta plonów, ale chcąc uszanować trud rolnika i oddać hołd jego
ciężkiej pracy, w sobotę 12 września w Krzęcinie odbyła się uroczysta gminna msza dożynkowa w
intencji wszystkich rolników i ich rodzin z terenu gminy Krzęcin.

Mszę Świętą Dziękczynną w Kościele Parafialnym p.w. Świętego Jana Chrzciciela celebrował Ksiądz
Proboszcz Tadeusz Łuczak. Podczas nabożeństwa został poświęcony wieniec i chleb dożynkowy –
najważniejsze symbole dożynek. Z uwagi na pandemię przygotowany został tylko jeden wieniec przez
panie z KGW z Krzęcina, który miał zaszczyt wnieść do kościoła sołtys Krzęcina Kamil Kozłowski
wraz z Januszem Głowackim. Podczas mszy w darze starostowie dożynek złożyli bochen chleba
upieczonego  z  mąki  pochodzącej  z  tegorocznego  zboża.  Tegorocznymi  starostami  byli  Teresa
Dyderska z Żeńska oraz Tomasz Bodnar z Granowa. Władze naszej gminy reprezentował wójt
Bogdan Wojciech Brzustowicz wraz z małżonką, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Mieczysław
Ciesiołkiewicz, sekretarz Ryszard Przywarty, skarbnik Gminy Joanna Witkowska. Zaproszenie
na gminną mszę dożynkową przyjął również Członek Zarządu Powiatu Choszczeńskiego, Henryk
Owczarek. Dożynki są symbolicznym zwieńczeniem całorocznej, ciężkiej pracy rolników, pracy za
którą należy im się wielki szacunek za zaangażowanie i poświęcenie – mówił wójt gminy Krzęcin,
dziękując wszystkim rolnikom za wszystko co robią, za chleb na polskich stołach, który dzięki nim
jego  spożywamy.  Po  podziękowaniu  nastąpiło  symboliczne  podzielenie  się  chlebem,  którym
częstowali starostwie dożynek. Uroczystą mszę świętą uświetnił zespół śpiewaczy z Granowa, chór
gminny Con Passione, Sara Nowak w Płotna oraz Agnieszka Szydłowska z Choszczna. W niedzielę
w kościele  w Krzęcinie odbyła się  także msza dożynkowa zorganizowana przez Koło Gospodyń
Wiejskich w Krzęcinie „Aktywni Plus”, w której uczestniczyli gospodarz gminy Bogdan Brzustowicz
i sekretarz Ryszard Przywarty. Dziękujemy wszystkim za udział w uroczystej mszy św. i mamy
nadzieję, że za rok bez przeszkód będziemy mogli w pełni świętować zakończenie żniw. Zapraszamy
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do obejrzenia relacji zdjęciowej. Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie.


